
数
40
120
1
2
1
1
1

液晶プロジェクター用スクリーン 1
1

一式（※）
※
・ブルーレイ/DVD
・有線マイク×2
・無線マイク（ハンド）×1
・無線マイク（ピン）×1
・マイクスタンド×1
・卓上マイクスタンド×1
《その他》

飲食： 可

固定式ホワイトボード
移動式式ホワイトボード

OHPスクリーン
AV機器等

付属設備
長　机
イ　ス
教卓
イス（講師用）
液晶プロジェクター

机

1,800×450×700

ホワイトボード

1,500×450

天井吊

プロジェクター



数
40
120
1
2
1
1
1
1
1

一式（※）
※
・ブルーレイ/DVD/VHS
・有線マイク×2
・無線マイク（ハンド）×1
・無線マイク（ピン）×1
・マイクスタンド×1
・卓上マイクスタンド×1
《その他》

飲食： 可

OHPスクリーン
AV機器等

イ　ス

付属設備
長　机

教卓
イス（講師用）、回転イス
液晶プロジェクター
固定式ホワイトボード
移動式式ホワイトボード
液晶プロジェクター用スクリーン

天井吊 

プロジェクター 

ホワイトボード  

1,500×450 

机  

1,800×450×700 
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